СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

пятого созыва

Асиновский район Томской области

РЕШЕНИЕ

 12.10.2022                                                                                                                      № 5                                                                                   с. Батурино
О закреплении за депутатами Совета Батуринского сельского поселения пятого созыва участков (территории) населенных пунктов для работы с избирателями
       Для эффективной организации работы депутатов Совета Батуринского сельского поселения пятого созыва с избирателями
СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Закрепить  за депутатами Совета Батуринского сельского поселения пятого созыва участков (территории) населенных пунктов для работы с избирателями:
1) Андросова Наталья Геннадьевна ул. Центральная

                                                                        ул. Шевченко

                                                                        ул. Маяковского

                                                                        ул. Рабочая с № 1до № 19 обе стороны
            2) Лоскутов Юрий Алексеевич          ул. Аэродромная

                                                                        ул. Проездная

                                                                        ул. Болотная

                                                                        ул. Лермонтова

             3) Тризунова Лидия Ивановна         ул. Промышленная

                                                                        ул. Молодежная

                                                                        пер.Промышленный

                                                                        ул.Лесная (лесхоз)

              ул.Подстанция
                                                                        пер. Промышленный

            4) Андросова Татьяна Ильинична     ул. Стадионная

                                                                        ул. Первомайская

                                                                        ул. Островского

                                                                        ул.Садовая

                                                                        пер.Садовый

                                                     ул.Таёжная с №1 до № 50 обе стороны
             5) Сысоева Татьяна Андреевна       п. Первопашенск
             6) Арсентьев Владимир Владимирович п.Ноль – Пикет

             7) Королева Евгения Ивановна         ул.Рабочая с № 20 до 175
                                                                        ул.Сосновая

 8) Пашкова Татьяна Ивановна
    ул.Нагорная

                                                                        ул.Трудовая

                                                                        ул.Гоголя

                                                                        ул.Клубная

 9) Обеднин Сергей Михайлович      ул.Трактовая
                                                                        ул.Ленина,

                                                                        ул.Некрасова
                                                                        ул.Пушкина,

                                                                        ул.Юбилейная

10) Яковлев Иван Семенович            ул.Белинского
                                                                        ул.Октябрьская
                                                                        ул.Таёжная  с № 52 до 76 обе стороны
                                                                        ул.Чулымская
                                                                        ул.Школьная.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на сайте          Батуринского   сельского поселения www.bselp.asino.ru и обнародованию в «Информационном бюллетене».
3.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Батуринского сельского поселения

Н.В. Злыднева
Председатель Совета Батуринского сельского поселения
Е.И.Королева